
Zarządzenie Nr  61/2013
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia  01 lipca 2013 roku

w  sprawie: przeznaczenia   do  dzierżawy   w   drodze   przetargu  ustnego   
          nieograniczonego nieruchomość  gruntową  położoną w Gostyninie   
          przy  ulicy  Krośniewickiej oraz sporządzenia i podania do  
          publicznej wiadomości  wykazu  nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2,  art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2010 r.,  Nr 102, poz. 651 
ze zm.) oraz § 1 pkt 2 uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 
r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata – Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co 
następuje:

      § 1

Z  zasobu  Gminy  Miasta  Gostynina  przeznacza  się  do  dzierżawy w  formie  przetargu  ustnego 
nieograniczonego nieruchomość gruntową oznaczoną numerami ewidencyjnymi działek 772, 773, i 
774/3 o łącznej  powierzchni  10,2739 ha położoną przy ul. Krośniewickiej z przeznaczeniem pod 
uprawy rolne.
Dla  przedmiotowej  nieruchomości  prowadzona  jest  przez  Sąd Rejonowy w Gostyninie   księga 
wieczysta  PL1G/00011746/7.

      § 2
 
Cena wywoławcza miesięcznej opłaty dzierżawnej została ustalona na kwotę  247,00 zł.  (słownie: 
dwieście  czterdzieści  siedem złotych)  zgodnie  z  zarządzeniem nr  20/2013  w sprawie  ustalenia 
stawek czynszu za dzierżawę na rok 2013.

      § 3

Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres  3 lat.

                 § 4

Niniejsze  Zarządzenie  wraz  z  wykazem stanowiącym  załącznik  nr  1  podaje  się  do  publicznej 
wiadomości na okres 21 dni.

    § 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

   § 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Burmistrza

mgr inż. Jadwiga Kaczor


	Zarządzenie Nr  61/2013

